Vélozone, Ste-Elizabeth, Kingsey-Falls, Ste-Séraphine, 42 km 55 RIDE

WITH GFS
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Vélozone, Ste-Elizabeth, Kingsey-Falls, Ste-Séraphine, 42 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 0.0
2. 0.0  Stationnement, Tournez a droite sur Rue Principale 2.1
3. 2.1 Tournez a gauche sur Route Mondou 4.5
4. 6.6  Tournez a droite sur Boulevard Marie-Victorin 3.6
5. 10.2 Tournez a gauche sur Rue Tardif 0.1
6. 10.3 Tournez a droite sur Rue Pinard 0.0
7. 10.4 Faire demi-tour 0.1
8. 10.4 Tournez a gauche sur Rue Tardif 0.1
9. 10.6 Tournez a droite sur Boulevard Marie-Victorin 0.5
10. 11.0 Tournez a gauche sur Rue Joncas, 12e rang qui deviendra 13e rang 0.0
11. 11.0 Direction Ste-Séraphine 10.9
12. 219 Tournez a gauche sur Route Principale 0.3
13. 22.2 Tournez a droite sur 12e Rang 2.1
14. 24.3 Tournez a droite sur Chemin des Cypres 1.4
15. 25.8 Tournez a gauche sur Chemin des Cypres 0.4
16. 26.2 Tournez a droite sur Rue des Cédres 0.4
17. 26.6 Tournez a droite sur Chemin des Cyprés 1.5
18. 28.1 Tournez a gauche sur 12e Rang 2.1
19. 30.2 Tournez a gauche sur Route Principale 0.3
20. 30.5 Tournez a droite sur 13e Rang 6.2
21. 36.7 Tournez a gauche sur 4e Rang Ouest 5.0
22. 417 Tournez a gauche 0.0
23. 41.7 Arrivé au stationnement 0.0
24. 417 End of route 0.0

41.7 kilometers. +99/-100 meters




